

**WYNIK OCENY ŚRÓDOKRESOWEJ DOKTORANTA
W SZKOLE DOKTORSKIEJ UNIwersYTETU KOMISJI EDUKACJI
NARODOWEJ W KRAKOWIE**

Natalia Sierpińska

751 258

Numer albumu

Geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna
dyscyplina

Komisja w składzie:

Przewodniczący Komisji: dr hab. Danuta Piróg, prof. UKEN

stopień/tytuł naukowy/imię i nazwisko

Członek: dr hab. Elżbieta Grzelak-Kostulska, prof. UMK

stopień/tytuł naukowy/imię i nazwisko

Członek: dr hab. Iwona Jazewicz, prof. UP

stopień/tytuł naukowy/imię i nazwisko

wystawiła Panu/Pani Natalii Sierpińskiej ocenę śródkresową: **pozytywną**

Uzasadnienie oceny

Pani mgr Natalia Sierpińska prowadzi badania na temat ewaluacji strategii rozwoju miast województwa małopolskiego w kontekście zrównoważonego rozwoju, których zasadniczym celem jest identyfikacja oddziaływania strategii rozwoju miast województwa małopolskiego na wybrane aspekty jego zrównoważonego rozwoju. Jak wynika z przedłożonej dokumentacji zaplanowane na II semestr zadania badawcze zostały w pełni zrealizowane. Obejmowały one zebranie i analizę literatury przedmiotu, analizę strategii rozwoju miast województwa małopolskiego, z uwzględnieniem wizji, misji, celów strategicznych, analizy SWOT, inwestycji, ewaluacji, monitoringu i systemu wdrażania strategii. W rezultacie prowadzonych badań Doktorantka dokonała zhierarchizowania, a także uszeregowania zebranych projektów pod względem ich struktury. Natomiast zamierzenia badawcze zaplanowane do realizacji w III i IV semestrze zostały wykonane częściowo, z powodu poważnych problemów zdrowotnych Doktorantki. Pani mgr Natalia Sierpińska częściowo zrealizowała prace dotyczące uwarunkowań przyrodniczych, społecznych i gospodarczych rozwoju miast, które miały posłużyć do konstrukcji wskaźnika syntetycznego poziomu rozwoju miast województwa małopolskiego.


Na podkreślenie zasługuje aktywność naukowa Doktorantki. W ocenianym okresie wygłosiła dwa referaty na ogólnopolskich konferencjach naukowych w Gdańsku i Łodzi, brała udział jako panelistka na konferencji krajowej w Krakowie oraz prowadziła warsztaty podczas międzynarodowej konferencji w Krakowie. Przygotowała ponadto autorską publikację w czasopiśmie Samorząd Terytorialny i współautorski artykuł w czasopiśmie Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis Studia Geographica.

Podsumowując, Komisja ocenia pozytywnie realizację Indywidualnego Planu Badawczego przedłożonego przez Panią mgr Natalię Sierpińską.

Wskazanie pożądaných zmian w IPB

W opinii Komisji należy rozważyć korektę terminu realizacji stażu krajowego na Uniwersytecie Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz przygotowanie III rozdziału rozprawy doktorskiej nt: „Uwarunkowania rozwoju miast województwa małopolskiego w kontekście zrównoważonego rozwoju”.

19 października 2023 r.


.....
data i podpis Przewodniczącego Komisji